vobz kapovodott  
szinglynak vilagnak  
szinglynak vilagnak  
szinglynak vilagnak

Hopp Lajos néma  
(Klancsary T. J. keze alatt)

Gyulai - Kévin lot.

Az 1953. évi nagy néma  
találék sorából a XVIII. naphadialk

17 db.

1 Meleagros Gross ut Rhygi patronus  
quod vallo letemur edig nem synallia  
Quolla nem teheret majon is mef valla  
Kollor vice talosam miyd pinteia mefuna

2 Hinc ridime Comes Anticus patronus  
Hic mihi manere non erat mollestus  
Et fatetur ego contra non possumus.  
Clandipolli ego multum non manemus.

3 Gurschis et dolig mi vel mindu draga  
tger et hling nem ut her punga  
Et hethesit hessan lesin et overba  
Eg. sep menyer enes van 10 potrasbori

4 Omnes pecconia opus hic solvere  
tger et hling Gursam non manere  
In orax est samum potere aspendere  
Peccem potras vinum hic opus solvere

5 uggin igu baven nem postam Kolltenai  
Az comitatusis. Lagna ista synallia  
Gursam non manere me rem pting in putalmai  
Az hling dolgier tot jot sed personelmai

6 Ego dissipator certe megrum fugia  
mejum comitatus ad me non ita  
Gursam non manere nihil in putalmai  
Gerson ad illam res certe multum comit  
7 Azert mose justator pelen xissafadniz  
majd en jotem ellob azert comitatusniz  
Lepier en elsoje azan proccosniz  
mef eller poggia leser xissafadniz

- 8 Rogo ergo ~~plurimam~~ magni fidenciam  
 ego veniit prius exequat scripturam  
 in Comp<sup>us</sup> modo ego prius exim  
 obligatus serus ad vitam maneam
- 9 Bijam is nassijad. Rep. Grallijason.  
 meij nem foggit lojam & instancijuben  
 at honis meij mandom & comittatusben  
 supremus comessior & Norodi hazben
- 10 Et fidiit in magnam comittis Grallijam  
 quod accepit meijum illum instancijam  
 et in comittatum domi certe diccam  
 Ho supremus comes Norod ad politam
- 11 Valoste verna Gerson & Instancijark  
 Ha betelner. Mostan eben Kerenchij  
 Nassijad nalanit apst joben ad letija  
 Lehenne & irant consollacijoja
- 12 Et expeccat Gerson Resullacijonem  
 Nam melius fite hoc hic Illustertatem  
 Et tunc hic vel non Supplicationem  
 Si potest habere consollacijonem.
- 13 Et utam Gerson honanaz jovera  
 Jovera nassijad at hu potgalatjora  
 Rep. nei hazvel & egfernezvda  
 Attoassat Terjepe Familijara
- 14 Hic deus Conservat ad patriam bonum.  
 Et Illustertatem hic ad servitium.  
 Et cum pulchra domum. Quis est modo Cellum  
 totam Familiam semper benedictum